
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ Công tác về Phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 

sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính thuộc Ban Chỉ đạo về Phát 
triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG 
NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột 

phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 929/QĐ-TTg ngày 15/5/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ Thành lập Ban chỉ đạo của Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi 
mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Căn cứ Quyết định số 666 /QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của UBND xã Phong 
Doanh về việc Thành lập Ban Chỉ đạo về Phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 
sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 24 /TTr-
VHXH ngày 19/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Tổ Công tác về Phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 

sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính (gọi tắt là Tổ Công tác), gồm 
các thành viên sau:

1. Đồng chí Nguyễn Ngọc Tân, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Tổ trưởng;
2. Các Tổ phó Tổ công tác:
- Đồng chí Phạm Văn Dương, Chánh Văn phòng HĐND và UBND;
- Đồng chí Lương Thị Thùy Dương, Phó trưởng Công an xã;
- Đồng chí Nguyễn Văn Nam, Phó Trưởng phòng Kinh tế;
3. Các thành viên:
- Đồng chí Đỗ Tiến Vang, Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;
- Đồng chí Nguyễn Thị Thu Phương, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội;

UBND XÃ PHONG DOANH
BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KHOA 

HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG 
TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BCĐ      Phong Doanh, ngày      tháng 8 năm 2025   699 20



2

- Đồng chí Đỗ Văn Tuấn, Công chức Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Đồng chí Phạm Thị Hồng Nga, Công chức Văn phòng HĐND và UBND;
- Đồng chí Nguyễn Thị Vui, Công chức Phòng Kinh tế;
- Đồng chí Vũ Văn Biên, Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công;
- Các đồng chí Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên 

địa bàn xã;
* Mời các đồng chí có tên sau tham gia vào Tổ Công tác:
- Đồng chí Hà Duy Huy, Phó Chủ tịch MTTQ VN xã đồng thời là Bí thư 

đoàn Thanh niên CS HCM xã;
- Đồng chí Đinh Thị Kim Oanh, Phó Chủ tịch MTTQ VN xã đồng thời là 

Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ xã;
- Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hằng, Phó Chủ tịch MTTQ VN xã đồng thời là 

Chủ tịch Hội nông dân xã.
Điều 2: Chức năng nhiệm vụ của Tổ công tác
Nghiên cứu, đề xuất Ủy ban nhân dân xã, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Ban 

Chỉ đạo của xã triển khai các nhiệm vụ về Phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 
sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính (trừ đôn đốc các nhiệm vụ liên 
quan đến chuyển đổi số gắn với Đề án 06) trên địa bàn xã Phong Doanh.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND & UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, 

Trưởng các ban, ngành, các cơ quan, đơn vị và các thành viên Tổ công tác có tên 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh;
- TT. Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- BCĐ Phát triển KHCN, ĐMST, 
CĐS và Đề án 06;
- Lưu VT, VHXH.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ
Vũ Hoàng Hiệp


